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Jaki kierunek ponadgimnazjalnej szkoły wybrać? Specjalnie dla gimnazjalistów i ich
rodziców przygotowaliśmy zestawienie ofert szkół ponadgimnazjalnych powiatu
cieszyńskiego.

Końcem lutego Zarząd Powiatu Cieszyńskiego podjął decyzję o tym ile klas i o jakim kierunku czy profilu, znajdzie się
w placówkach oświatowych powiatu cieszyńskiego. 

Jaka jest oferta  szkół zawodowych w powiecie cieszyńskim?

CIESZYN

W Zespole Szkół Technicznych przygotowano 90 miejsc dla absolwentów gimnazjów. Od września będzie można się
tu uczyć zawodu: mechanika pojazdów samochodowych, elektryka, fryzjera. Przygotowano też 15 miejsc w klasie
wielozawodowej  to znaczy takiej w której uczniowie, zgodnie ze swoimi zainteresowaniami, wybierają zawód i
samodzielnie poszukują praktyki u pracodawców. 

W Zespole Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych można się uczyć zawodu – kucharza małej gastronomii i
sprzedawcy. Na absolwentów czeka 60 miejsc. 

W Zespole Szkół Budowlanych  na absolwentów gimnazjów czeka 90 miejsc w zasadniczej szkole zawodowej. Można
się tu uczyć w zawodzie: malarz-tapeciarz, technolog robót wykończeniowych w budownictwie, murarz, monter
instalacji sanitarnej oraz stolarz. 

SKOCZÓW

W Zespole Szkół Zawodowych w Skoczowie przygotowano miejsce do 120 absolwentów gimnazjów. Można się tu
kształcić w zawodzie: sprzedawca, mechanik pojazdów samochodowych, blacharz samochodowy, monter-
elektronik, piekarz, cukiernik. Czeka też 15 miejsc w klasie wielozawodowej. 

Natomiast w Zespole Szkół Rolniczych będzie można wybrać spośród dwóch kierunków kształcenia w ramach
Zasadniczej Szkoły Zawodowej – kucharz małej gastronomii i mechanik operator maszyn rolniczych. Na
absolwentów czeka tu 30 miejsc. 

USTROŃ

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu czeka 60 miejsc w Zasadniczej Szkole Zawodowej. 30 miejsc
przygotowano w oddziale wielozawodowym, uczniowie mogą się też uczyć zawodu elektromechanik pojazdów
samochodowych oraz sprzedawca.

WISŁA

 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Wiśle. ZSGH oferuje naukę zawodu kucharza małej gastronomii, czeka
tu 30 miejsc. 

ISTEBNA

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Istebnej czeka 60 miejsc. Wszystkie są zaplanowane do kształcenia
wielozawodowego. 
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